Dated: 30.03.2022

डॉ. उमा शर्मा के अधीन एनएमआर विभाग में सीनियर रिसर्च फेलो (एसआरएफ) के एक पद के विज्ञापन के लिए शुद्धिपत्र

26.03.2022 को एम्स की वेबसाइट पर प्रकाशित एक्सट्राम्यूरल प्रोजेक्ट में एक सीनियर रिसर्च फेलो के विज्ञापन का संदर्भ है "मेटाबोलामिक्स और प्रोटिओमिक्स का उपयोग करके प्रतिक्रिया के बायोमार्कर की पहचान और संधिशोथ के पैथोफिज़ियोलॉजी की पहचान" (प्रोजेक्ट कोड: I-1333)। परियोजना आईसीएमआर-सरकार द्वारा वित्त पोषित है। डॉ उमा शर्मा, अतिरिक्त प्रोफेसर, एनएमआर विभाग, अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली के तहत भारत के।

कृपया ध्यान दें कि पद के लिए आवेदकों के लिए ऊपरी आयु सीमा निम्नानुसार होनी चाहिए:

ऊपरी आयु सीमा: सामान्य वर्ग के लिए 35 वर्ष तक, ओबीसी वर्ग (3 वर्ष की), एससी / एसटी वर्ग (5 वर्ष की) के उम्मीदवारों के लिए आयु में छूट की अनुमति है।

()ma Sha न रू॰ डॉ उमा शर्मा, अतिरिक्त प्रोफेसर, एनएमआर और एमआरआई सुविधा विभाग अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली -110029, ईमेल: umasharma69@gmail.com; uma1969@hotmail.com

डॉ. उमा शर्मा/Dr. UMA SHARMA अपर आचार्य/Additional Professor एन.एम.आर. विभाग/Deptt. of N.M.R. अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान All India Institute of Medical Sciences नई दिल्ली-110029/New Delhi-110029

Dated: 30.03.2022

Corrigendum to the advertisement of one post of Senior Research Fellow (SRF) in Department of NMR under Dr. Uma Sharma

This has reference to the advertisement of one Senior Research Fellow (SRF) in the extramural project "Elucidating pathophysiology of rheumatoid arthritis and identification of biomarkers of response using metabolomics and proteomics" (Project Code: I-1333) published on the AIIMS website on 26.03.2022. The project is funded by ICMR-Govt. of India under Dr. Uma Sharma, Additional Professor, Department of NMR, All India Institute of Medical Sciences, New Delhi.

Please note the upper age limit for the applicants for the post should be as follows:

Upper Age Limit: upto 35 years for the General Category, age relaxation of 3 years for candidates with OBC, 5 years for SC/ST category is permitted.

Uma Sharma

Dr. Uma Sharma Additional Professor Department of NMR and MRI Facility All India Institute of Medical Sciences, New Delhi-110 029.

E mail: umasharma69@gmail.com, uma1969@hotmail.com

डॉ. उमा शर्मा/Dr. UMA SHARMA अपर आचार्य/Additional Professor एन.एम.आर. विभाग/Deptt. of N.M.R. अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान All India Institute of Medical Sciences नई दिल्ली-110029/New Delhi-110029